
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN HÀM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:       /QĐ-UBND Sơn Hàm, ngày 02 tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo,  

hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo cuối năm 2022  

theo tiêu chí giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn xã Sơn Hàm 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ 

quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm và quy 

trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có 

mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025; 

Thực hiện Công văn số 1692/UBND-LĐ ngày 01/12/2022 của Uỷ ban 

nhân dân huyện Hương Sơn về việc thẩm định kết quả tổng rà soát hộ nghèo, hộ 

cận nghèo cuối năm 2022 theo tiêu chí giai đoạn 2022 – 2025. 

   t đề nghị của Trư ng  an ch  đạo điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo, hộ có mức sống trung bình cuối năm 2022 của x   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.                                             uối  ăm 2022 trên 

đị  bà  xã Sơ  Hàm   ư   u: 

- T ng số hộ gia đ nh toàn xã: 1003     3222    u  

- T ng số hộ nghèo: 46     68    u      :  

       đ :  

                         ă       đ   : 39    45    u  

             u              ưu đãi   ư i        : 0   : 0    u 

                     i u  ố: 0       i 0    u  

+               : 4.59%  

- T ng số hộ cận nghèo: 51     139    u          ;  

      đ :  

                             ă       đ   : 25    47    u  



                 u              ưu đãi   ư i        : 0       i 0    u  

                         i u  ố: 01       i 04    u  

                    : 5.08%  

- T ng số hộ thoát nghèo: 10    20    u 

- T ng số hộ thoát cận nghèo: 28    68    u 

Điều 2.  ấp Giấy   ứ                                                

          đượ             ại Quyế  đị    ày  

Điều 3. Quyế  đị    ày     i u  ự      ừ   ày b    à    

Vă  p ò   UBND    ư    B       đạ   à                              

      mứ   ố     u   bì           ứ  Vă      – xã   i    ư          à    

đ à       i    u        đơ   ị       à         i  đì           ại Điều 1   ịu 

        i m   i  à   Quyế  đị    ày./. 

Nơi nhận: 
- N ư điều 3; 
-    Đ ng ủy     ĐND xã; 
- Thành viê  B Đ; 
- Lưu: VT,VH-XH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phan Xuân  Hải 

 

 

 


		haipx.hs@hatinh.gov.vn
	2022-12-05T10:07:38+0700


		2022-12-05T10:15:58+0700


		haipx.hs@hatinh.gov.vn
	2022-12-05T10:17:00+0700




